

COMPROBACIÓN DE GASTOS POR CONCEPTO DE VIÁTICOS

FECHA:

06 de febrero de 2023

PUESTO DEL SOLICITANTE:

Presidente Municipal

DENOMINACIÓN DEL CARGO:
ADMINISTRATIVO

OPERATIVO

DIRECTIVO

x

AREA DE ADSCRIPCIÓN:

Presidencia Municipal

NOMBRE DEL SOLICITANTE:

T.S.U Luis Gerardo Sánchez Sánchez

DENOMINACIÓN DEL ACTO DE REPRESENTACIÓN:

Atender comisión

NÚMERO DE PERSONAS ACOMPAÑANTES:

4

IMPORTE EJERCIDO POR EL TOTAL DE ACOMPAÑANTES:

ESTADO Y CIUDAD DE ORIGEN:

San Luis de la Paz, Guanajuato

ESTADO Y CIUDAD DE DESTINO:

Oaxaca, México

MOTIVO DEL CARGO O COMISIÓN:

Reuniones con asociados de la Guelaguetza en la ciudad de Oaxaca, México, para concertar posible visita al Municipio de San Luis de la Paz, Guanajuato. Evento cultural que se llevará a cabo en fecha posterior.

SALIDA:

3:00 pm, del día 03 de febrero de 2023.


REGRESO:


3:30 am, del día 06 de febrero de 2023.

IMPORTE TOTAL EJERCIDO EROGADO:

\$20,225.32

IMPORTE TOTAL DE GASTOS NO EROGADOS:


T.S.U Luis Gerardo Sánchez Sánchez
FIRMA DEL SOLICITANTE


T.S.U Luis Gerardo Sánchez Sánchez
FIRMA DEL TITULAR DE AREA



ESTACION OSIRIS SA DE CV

BPM784 / RFC EOS140923167
AUTOPISTA PUEBLA ACATZINGO, No. KM 135+116.71
CHACHAPA
AMAZOC DE MOTA, PUEBLA
C.P. 72990, MÉXICO



TEL/FAX:
EXPEDIDO EN:
AUTOPISTA PUEBLA ACATZINGO KM135+136 116.71 No. AMOZOC DE MOTA
, PUEBLA, MEXICO, C.P. 72990

RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

W 95943

FOLIO FISCAL

be98aa47-a0e4-4277-813f-123234325aa5

LUGAR DE EXPEDICION

72990

FECHA: 2023-02-09 HORA: 10:29:29

R.F.C.: MSL850101GC6

USO CFDI: P01 Por definir

CLIENTE: 502578856

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO
Morelos 102
Centro
SAN LUIS DE LA PAZ
MEXICO, GUANAJUATO, México, C.P. 37900

GASTO
CORRIENTE

Table with 7 columns: Cantidad, U. Medida, No. Identificación, Cve. SAT, Descripción, Precio Unitario, Importe, Descuento. Row 1: 64.1850 LTR Litros, PL/20342/EXP/ES/2017-13545660, 15101514, 32025, BP REGULAR 87 OCTANOS, \$19.696139, \$1,264.19, \$0.00

Factura s/nota(s) : 1354566-0

Sello Digital del CFDI:

hqqZGJ+I1kBM5QINGwdm0P1jH43lpavQTR/CNURNnAg2xBa5aGVdcbj6Nzndne26HSM9R/ljuGjV44jrPxCfJ+XccdFuHCh0x5kH1WZN3zgt8PqYJUuqJBOLUCkz12vBUhUjWO4Veh5XHQA6yaLkoPBicAkmEb0Y1eQj4E/hlxuoVwfOjgAGO0wakFuyCkFlixHM7GdnjPITHUTz1qGGWO3pICrrBKIFZIO3+BQrleEu8SK+9h4/F+UBZ0IHKLUIg9MNOQyaS6FUK20ZerLqC3a3TAbcSt9cLfxGSqIMMBRfplfwqPnlZbjjWxfti6Zhlb1UKLp7nURhfe147Qiw==

Sello del SAT:

q1cL0KExUuQVbjoF2fOn2Cwf6U/eMu7ZBU5rd3SmBeyGI02ltq4rLG9I+8Br4dJmv64XdJGiLimyOL1150LLGQofvOalkdOPWkUo6KFSOmpIJAAsIKSJYT3MKR9nLBxPZFRir6+ZP3SEIEgl/zQtJUhoolz5n+t6OxXRcpu/nD+v6T78ex3QkigVmPtpD1LT+2ksSWjnjarmWor0Xfk7CsHs9BixNIOC/XREHm2lp58rulz4TdVBISL4FvjpkfkmEIELK62xeNQSupM+9hm6nZqQpQK4Ainc820RRHjL48na7UHRsxTDPacUKd6eX+WhKvG0VahjsAZa5TvgpwR2lg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|be98aa47-a0e4-4277-813f-123234325aa5|2023-02-09T10:29:31|EDI101020E99|hqqZGJ+I1kBM5QINGwdm0P1jH43lpavQTR/CNURNnAg2xBa5aGVdcbj6Nzndne26HSM9R/ljuGjV44jrPxCfJ+XccdFuHCh0x5kH1WZN3zgt8PqYJUuqJBOLUCkz12vBUhUjWO4Veh5XHQA6yaLkoPBicAkmEb0Y1eQj4E/hlxuoVwfOjgAGO0wakFuyCkFlixHM7GdnjPITHUTz1qGGWO3pICrrBKIFZIO3+BQrleEu8SK+9h4/F+UBZ0IHKLUIg9MNOQyaS6FUK20ZerLqC3a3TAbcSt9cLfxGSqIMMBRfplfwqPnlZbjjWxfti6Zhlb1UKLp7nURhfe147Qiw==|00001000000506267356||

Facturación Electrónica por Internet

Handwritten signatures in blue ink.

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminación 4014)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$1,264.19
I.V.A. 16.00% \$202.27
I.E.P.S. \$33.54
TOTAL \$1,500.00

Importe en letras:
(Un mil quinientos pesos 00/100 M.N.)



Gracias por visitarnos, descarga BPme y factura fácil

Handwritten signature in blue ink.



email:
facturacionbsantiago@hotmail.com

JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR

SATM850506MB8

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CARR. MEXICO - QUERETARO, KM. 152.1, PALMILLAS, 76837, SAN JUAN DEL RIO, San Juan del Rio, Querétaro, México
Tel. (427)2662186

CLIENTE

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

MSL850101GC6

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 37900

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México

Factura 231877

FOLIO FISCAL (UUID)

882E2BF8-E44F-4EC9-ACC7-AEE5B72B97AB

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508893977

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-02-04T10:53:22

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-02-04T10:41:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN

76837

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48 - 1	1	Consumo	\$ 1,465.52	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 1,465.52
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes						
No. Identificación - 1						
Impuestos:						
Traslados:						
002 IVA Base - 1465.517241 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 234.48						



IMPORTE CON LETRA

MIL SETECIENTOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL	\$ 1,465.52
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 234.48
TOTAL	\$ 1,700.00



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Z/uo/sEnivW0V+0xWBmFF7/uEDPaY2uCWyZQhew7nX478AJFRHJ2uy9ZQGJOH1jKo3DGYlspyhPZnVfCiuH/Z/T5Bxy1MMLcsxqudMgYI7HrM1rGSgtSaROd/fwERTcMiqYoOOWyBS8xpQ64m5XNo+kqKcUvJfYHN6EIWmSD98+fw8htQFv0h88q8IzGzYMadjQ3QPWXhe0VX18F2v07hgZvLhAhbnyP7IPuFwgVQyN7vehlrjOr9r824ml0z9JAiUvBbJLqCrhdDyMF1h4kfCe/3IBQIG0eQoziAeT3Hjt7JONIZU1WkuJDZCnj7ytWdOJEfrPbDyF+FbOLcg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yj/LJ37fcQWQHmAMsZdClqzOoAUyZ8NH1zzJuzHu1I7bl3qsR6YNdRDSOqIVXlpwCkQhN46EEUu4qS645Lgqc66iXk6/CTWUikkWLTpKSmwSGk9VEolrfo0LmZbWUKeyl6B0IY/b0bGejZlK9A9wMJKcl.+SNzW1SVouLUMB/z1htlMz2fopDwkl.Tc4ejc8wW9VZ2caF50au8sramK5xDhITBMM1+bzlspxnKVIATsJPXu4GTNU/rP+0REIUkQKRqDQdcBNxa7boPx3ufdkJAVU86zHmhPJHptfaKPz/Z5TQl+w8FHYGRewt3lkuEayz5H7G24uZAwKz7uw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1882E2BF8-E44F-4EC9-ACC7-AEE5B72B97AB|2023-02-04T10:53:22|STA0903206B9|Z/uo/sEnivW0V+0xWBmFF7/uEDPaY2uCWyZQhew7nX478AJFRHJ2uy9ZQGJOH1jKo3DGYlspyhPZnVfCiuH/Z/T5Bxy1MMLcsxqudMgYI7HrM1rGSgtSaROd/fwERTcMiqYoOOWyBS8xpQ64m5XNo+kqKcUvJfYHN6EIWmSD98+fw8htQFv0h88q8IzGzYMadjQ3QPWXhe0VX18F2v07hgZvLhAhbnyP7IPuFwgVQyN7vehlrjOr9r824ml0z9JAiUvBbJLqCrhdDyMF1h4kfCe/3IBQIG0eQoziAeT3Hjt7JONIZU1WkuJDZCnj7ytWdOJEfrPbDyF+FbOLcg==|00001000000506204896||

UGARMES S.A. DE C.V.

RFC: UGA900308RZ3

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Lugar de Expedición: 68000
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Folio: UG - 19909
Fecha: 4/2/2023 10:39:24

Datos del cliente
Cliente: MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO
R.F.C.: MSL850101GC6
Domicilio: No. , , C.P. 37900, San Luis de la Paz, Guanajuato, México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Table with 9 columns: Cantidad, Unidad, Clave Unidad SAT, Clave Producto/Servicio, Concepto / Descripción, Valor Unitario, Descuentos, Impuestos, Importe. Row 1: 1.00, SERVICIO, E48 - Unidad de servicio, 90101500 - Establecimientos para comer y beber, CONSUMO, 1,974.14, 0.00, 002 - IVA - 315.86, 1,974.14

Importe con letra: DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

Summary table with 2 columns: Description, Amount. Subtotal: 1,974.14; Impuestos Traslados: 315.86; Total: 2,290.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor: 00001000000506912933
Folio fiscal: 177F51B1-8AB7-4CD5-867A-9C7F3CB8530B
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: Febrero 4 2023 - 10:39:27

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Sello Digital del CFDI

Oy93i+8+yl/2zai7gTrPSSRaLTLA0T7H3GTrVE4A9ygNgJoj+c6zM1xAEMpZfNmorCHd+h0eyEGbGTto7pAlzDO2FwABckVI7YUUV
2Bc2HMv0wKAYrS6VvLcVcx5Ui60btWeXKKkSDNT88408HvCrPeXpXRuc7vp/hD+NHhpim2msansIzgsTj1KY50nrydNGmdd0a3Jk
zYtd6sHCAiCAEDV9VYxMYIIX8zbpqEouap+oy0SI/DTgqCJY3L8bTYJD6GLbm3watr4iYwLYL+kOYeyvhewAzNIFzj9GFLSx27Ns
ebFN+q2G7siuiQSiF4TO3V2A8V5GNBC3I0JvSdwgg==

Sello del SAT

kw42A8Q06FnQ1pReDirEr7NoP5OpfzP/Ur9MEwYc2dr+7W7BYgxLzxpokUt5rT7ign5J20Z2jWjX50jrygLQ6JSKWxna/y5btZ
oe63CrOB2ly6yzGci5DVspo0WqM50Hc0+y7z8MYsjJdt3NmbUzUHJK0HZA+u6oYD6QVFLbw/MCe6uaQhicyTdgghoEY5J3Lhz1M
eyXtRMBnu/RKKontGULEQfOnU2SI9JHoRBAPcvZyOqTS30bib/4ebhW/gMfPjC9d5JoQMsGAE4eGNyqshVe0BWwvSfMsk7
bPjh12fGLEuOkfC2TifccKqkQyVmPuFlnaWX8Yr4w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|177F51B1-8AB7-4CD5-867A-9C7F3CB8530B|2023-02-04T10:39:27|MAS0810247C0|Oy93i+8+yl/2zai7gTrPSSRa
LTLA0T7H3GTrVE4A9ygNgJoj+c6zM1xAEMpZfNmorCHd+h0eyEGbGTto7pAlzDO2FwABckVI7YUUV2Bc2HMv0wKAYrS6VvLcVcx5U
i60btWeXKKkSDNT88408HvCrPeXpXRuc7vp/hD+NHhpim2msansIzgsTj1KY50nrydNGmdd0a3JkzYtd6sHCAiCAEDV9VYxMYIIX
8zbpqEouap+oy0SI/DTgqCJY3L8bTYJD6GLbm3watr4iYwLYL+kOYeyvhewAzNIFzj9GFLSx27NsebFN+q2G7siuiQSiF4TO3V2A
8V5GNBC3I0JvSdwgg==|00001000000505142236|

Handwritten signatures in blue ink at the bottom of the document.



OPERADORA DE COMBUSTIBLES PROCOM SA DE CV

E14217 / RFC OCP200415CT6
CARRETERA A PUERTO ANGEL KM 44 + 820, No.

SAN JOSE DEL PROGRESO, OAXACA
C.P. 71550, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales



CLAVE PEMEX: 0000118337

FACTURA No.

W 1714

FOLIO FISCAL

86eb836f-330f-42b5-970d-559e7642bd7e

LUGAR DE EXPEDICION

71550

Table with 3 columns: FECHA: 2023-02-08 HORA: 15:51:22, R.F.C.: MSL850101GC6, USO CFDI: P01 Por definir

Table with 1 column: CLIENTE: 20100211, MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO, MORELOS 102, CENTRO, SAN LUIS DE LA PAZ, GUANAJUATO, GUANAJUATO, MEXICO, C.P. 37900

Table with 9 columns: Cantidad, U. Medida, No. Identificación, Cve. SAT, Descripción, Precio Unitario, Importe, Descuento

Factura s/nota(s) : 135067-0

Sello Digital del Emisor: kDstxkGwQpMT+gvWcKwohSIShOOVA2APFnRbMwcrnTbZiM8ES5mKWEz+hF+0XA0SirIk1pP6Wc8i5j0AdPGeSId52WukfXeunr8+F0FRrDDSBCMyPeGVO3KJnlZ3t5i0eavgj...

Sello del SAT: Y58d22uSiY5jqjJ9cjlgrRaOIMz/t6n+qQpV3o5wSjA4u+TjSpNhV5AluegqjU4VFV6P0Z2k+JNko0IEVY6/YoNjezPx6uo/AKBpBjx9LKZZWmNJKprflx04F8r74Rgd7nAcM3ZHVdLa...

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT: ||1.1|86eb836f-330f-42b5-970d-559e7642bd7e|2023-02-08T15:51:26|EDI101020E99|kDstxkGwQpMT+gvWcKwohSIShOOVA2APFnRbMwcrnTbZiM8ES5mKWEz+hF+0XA0Sir...

Facturación Electrónica por Internet



Handwritten signatures and scribbles in blue ink.

Importe en letras: (Un mil seiscientos cincuenta y seis pesos 31/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 0101)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

Table with 2 columns: SUBTOTAL \$1,433.07, I.V.A. 16.00% \$223.24, TOTAL \$1,656.31



COPIZZA S. DE R.L. DE C.V.
BLVD. CARRETERA MONTERREY
210 - A COL.PORTAL DE SAN MIGUEL
REYNOSA, TAMAULIPAS C.P.:88730
RFC:COP060201DL4

IM-7209
Folio Fiscal
49020794-E7AD-469B-B07A-09DE9705BB14
No de Serie del Certificado del CSD
00001000000502889943

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

SUCURSAL: 112 BOSQUES DE SAN SEBASTIAN

AV. XONACATEPEC No. Ext.178 No.Int. BOSQUES DE SAN SEBASTIAN C.P.: 72310

CD. PUEBLA ,PUEBLA TEL. 8999090350

LUGAR DE EXPEDICION: 72310

Lugar, fecha y hora de emisión
PUEBLA PUEBLA MEXICO 2023-02-09T13:26:25
Efecto del comprobante: I INGRESO

Ticket: 370183

CLIENTE : MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ
R.F.C. : MSL850101GC6
DIRECCIÓN : MORELOS No. ext.102 No. int.SN CENTRO

CIUDAD : GUANAJUATO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO C.P.: 37900

FORMA DE PAGO : 28 TARJETA DE DEBITO METODO DE PAGO : PUE

CONDICIONES DE PAGO : CONTADO

Cve del Prod/Ser	Cantidad	Clave de la Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
------------------	----------	--------------------	-------------	-----------------	---------

90101503	1	E48	CONSUMO	\$ 325.00	\$ 325.00
----------	---	-----	---------	-----------	-----------

TRASLADOS	BASE	IMPUESTO	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	325.00	IVA	Tasa	0.160000	52.00

DOCUMENTOS RELACIONADOS

TIPO DE RELACION

04 SUSTITUCION DE LOS CFDIS PREVIOS

CFDI RELACIONADO

B811E95B-3B37-4058-BAE5-359275CECEA3



MONEDA : MXN

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 MN

SUBTOTAL \$ 325.00

IVA 16% \$ 52.00

TOTAL \$ 377.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

bCAzFqaAawaqyogdSPELI4DNcDMVH5cc/85AxdQoTY4zupCgySsiavJmjji8vB+VZ2rHUa9QewDO+3didVCdZ
HMAzArckk3giYk/t76brG5RjeBDM1D5B85Vf6m9TdqhZ+OS121TGDy1XfoX6XeY/t35WJDzrrp1K7P7QVetpPh
dgKBgk6K7tYOU4ppBVf06JP9sqzDjEEIFwXmh8CxGdpfE+Xe76I7/oj35YFQjDOXYdjd4gvr6GxEXcj9siVTPW
qKMT+6Wd8t25bfGxY15zK4I7A6d3X774Lh17mq9vluLC+wA0M1KaI74G2f/czjqK6p28dhXOwt35ofwEQ5JQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A1FCSTiVUew4j3m/T4xeiMu7nvwPUplEfvElolwkTwbkVMAX2AU0J0Uu6CGvLTZAamElmsk4j+1EaSKsWl619
0600Z3bpSAXvpjPecefM8xdcxjzBsSLFTOUklm0R+6HuN/bCTDdrLmpAllfvNMDNYZzlFEQnXAdP/4PltpXZZ
7ji864ZT/16KF7N5wa86sH9YFMCsd/Z29LSxi5vICxSx5kIDYqnORfk6XvYokVwt0NERBZ0iuWr/HdZkVT7fKW
NYzhXegN7pX5XAKgaqUwhOzCB1y2HVMyQqSKTZsGkT3vLJxLbu77sNXrWRL48Y76PJW36vOEu0Co7aoSIfpg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|49020794-E7AD-469B-B07A-09DE9705BB14|2023-02-09T13:40:18|bcAzFqaAawaqyogdSPELI4DNcDMV
H5cc/85AxdQoTY4zupCgySsiavJmjji8vB+VZ2rHUa9QewDO+3didVCdZHMAzArckk3giYk/t76brG5RjeBDM1D5B8
5Vf6m9TdqhZ+OS121TGDy1XfoX6XeY/t35WJDzrrp1K7P7QVetpPhdgKBgk6K7tYOU4ppBVf06JP9sqzDjEEIFwXmh8
CxGdpfE+Xe76I7/oj35YFQjDOXYdjd4gvr6GxEXcj9siVTPWqKMT+6Wd8t25bfGxY15zK4I7A6d3X774Lh17mq9vluL
C+wA0M1KaI74G2f/czjqK6p28dhXOwt35ofwEQ5JQ==|00001000000507237013|



No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
Fecha y hora de certificación: 2023-02-09T13:40:18

Rfc del proveedor de certificación: DCD090706E42
Este documento es una representación impresa de un CFDI
USO DEL CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL



(Handwritten signatures and scribbles)



FERNANDO PEREZ GARCIA

PEGF760815NJA

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
 BUSTAMANTE, 200 BIS, OAXACA CENTRO, 68000, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México
 Tel. 9511603113

SUCURSAL

LAS CASAS, 101, CENTRO, 68000, Oaxaca de Juárez, Oaxaca de Juárez, Oaxaca, México

CLIENTE

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO
 MSL850101GC6

USO CFDI: G03 - Gastos en general
 MORELOS, 102, CENTRO, 37900, San Luis de la Paz, San Luis de la Paz, Guanajuato, México

Factura C 668

FOLIO FISCAL (UUID)

2A25B21B-2D44-4426-8C0A-6AA9717FDC73

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508008299

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2023-02-06T14:32:13

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2023-02-06T14:14:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN

68000

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000000	E48 - PIEZA	DT029	BROCHETA DE MARISCOS (200 g) Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 183.006536 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 29.281046 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 183.006536 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.287582	\$ 183.006536	\$ 183.006536
2.000000	E48 - PIEZA	004	EMPANADA DE PESCADO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 43.572984 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.971677 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 43.572984 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.544662	\$ 21.786492	\$ 43.572984
1.000000	E48 - PIEZA	151	CAMARONES EMPANIZADOS Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.381264 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.514161	\$ 121.132898	\$ 121.132898
1.000000	E48 - PIEZA	149	CAMARONES AL MOJO DE AJO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.381264 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.514161	\$ 121.132898	\$ 121.132898
1.000000	E48 - PIEZA	002	TOSTADA DE CAMARÓN Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 47.930283 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7.668845 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 47.930283 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.599129	\$ 47.930283	\$ 47.930283
2.000000	E48 - PIEZA	006	CALDO DE CAMARONES PELADOS Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 191.721132 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 30.675381 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 191.721132 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.396514	\$ 95.860566	\$ 191.721132
1.000000	E48 - PIEZA	156	CAMARONES A LA MANTEQUILLA Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 19.381264 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 121.132898 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.514161	\$ 121.132898	\$ 121.132898
5.000000	E48 - PIEZA	DT048	REFRESCO Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 108.932460 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.429194 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 108.932460 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.361656	\$ 21.786492	\$ 108.932460
1.000000	E48 - PIEZA	DT052	LIMONADA (300 ml) Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 21.786492 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 3.485839 Retenciones: 001 ISR Base - \$ 21.786492 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.272331	\$ 21.786492	\$ 21.786492

PAGADO
GASTO CORRIENTE

IMPORTE CON LETRA

MIL CIENTO DOS PESOS, 01/100 MXN

SUBTOTAL	\$ 960.350000
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 153.660000
RETENCIÓN ISR	\$ 12.000000
TOTAL	\$ 1,102.010000

TIPO DE COMPROBANTE
 FORMA DE PAGO
 MÉTODO DE PAGO
 CONDICIONES DE PAGO
 MONEDA

I - Ingreso
 01 - Efectivo
 PUE - Pago en una sola exhibición
 CONSUMO DEL DIA 4 DE FEBRERO DEL 2023
 MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

jDhC4MggniaC1jxwQ4rIIXou/6sQbdkjpE8SWiZZ7D01MIN7vKa7m6HaU8DUJGqUDul37A/7Xo24oVQs3Q9s5FWFq66cN/vKFOCgZL4IHHa1kOnwcuMymt+9CoAuduUUD
 Cximxbc9U8BVLcn+12+QYF59UqDMRdYjwQbMTaYbcPVTgEs8sDMwik+8XempDigtGgAkP6oQTKeP4KZMfAuZOQyChEq2De/bu45+smVuZu/KUOULr4anf6EX7Bx
 M7NoJ6/0b3nAf9WLhs1gigwTX6hj6znSEswkFGyb1MfITNKdOmFVmlnXovzHvfrDcMxXWVgvHMqij7w8JN0xNYhQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

FmcaWZjInEJ1hniUTocO+qISa52G5FeUOtDbHdXOffyTT/b/5a5C10Uxw4KRyHIZiHEZIFrDLNeh6PQscUfIreUOLQ5LnhwEpJstqJYXfmXoWvHlJJSFQ/PiLzI6gm8FnmD
 BWNXJ7LR7A9ozBJCIGM2eEdTpw8uBYyXKF7E9q7q1XfQP8FxluffFhgFqqXv4/c78PsMw7KvYxWVvXl+RnF4Ap/eVmjiy8eocmgIv60hBdmw2bLamly+Wq+AQNMx
 0qnMclTRZeC9hQANI/0jXzByyyUJMp4jkiZ07q0RgXxDJzph8yVA0jT4Q6v4HEIfK3IYL86LyZvWQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|2A25B21B-2D44-4426-8C0A-6AA9717FDC73|2023-02-06T14:32:13|STA0903206B9j|DhC4MggniaC1jxwQ4rIIXou/6sQbdkjpE8SWiZZ7D01MIN7vKa7m6HaU8DUJGqUDul37A/7Xo24oVQs3Q9s5FWFq66cN/vKFOCgZL4IHHa1kOnwcuMymt+9CoAuduUUDCximxbc9U8BVLcn+12+QYF59UqDMRdYjwQbMTaYbcPVTgEs8sDMwik+8XempDigtGgAkP6oQTKeP4KZMfAuZOQyChEq2De/bu45+smVuZu/KUOULr4anf6EX7BxM7NoJ6/0b3nAf9WLhs1gigwTX6hj6znSEswkFGyb1MfITNKdOmFVmlnXovzHvfrDcMxXWVgvHMqij7w8JN0xNYhQ==|00001000000506204896||



HUGO JAVIER HERNANDEZ DIAZ
HEDH641127L51

AV. MEXICO N° Ext.8 Col.MEXICO NUEVO CP.52966,ATIZAPAN DE
ZARAGOZA,MEXICO,México

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Factura

No. Comprobante: HR288
Lugar de expedición: 52966
Fecha comprobante: 2023-02-16T12:48:06

Cliente: MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO SIN TIPO DE SOCIEDAD

RFC: MSL850101GC6

Domicilio: MORELOS N° EXT.102 COL.CENTRO CP.37900,SAN LUIS DE LA PAZ,GUANAJUATO,México

Moneda: MXN

Forma de pago: 01 - Efectivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	SERVICIO DE HOSPEDAJE	7,226.89	7,226.89

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2023-02-16T12:50:31

Folio fiscal: 7BDEC274-131B-41CC-B993-09E1FE2F63D8

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000505383173

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

Subtotal	7,226.89
Descuento	
IVA (16) %	1,156.30
ISH 3%	216.81
Total	8,600.00

OCHO MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|7BDEC274-131B-41CC-B993-09E1FE2F63D8|2023-02-16T12:50:31|TSP080724QW6|XTSJEJ9XqRyhPC6YIMmycWAF6H9JIN1/X1pS+Hi9ecCQ+mbui0ON1JmTdt89U0k0KlbrA4/+i31jFWtd41Jb5ESqAsGgmmnlV0Xp4/5spek4to5EZ1+KCi5j4IBf01+iBxJwJbrTzbswA0pTxs+KRwn5lodGNZw5+223Z3Bik1/Wwe6gWsnzcTFdKJd/ueKq+gH+SleAOvgYlMpxb+JEHFHRqHW+MihgQp2iKku7tb8pkKue5ptq4dy3VpFOxhffSNsQ2j8n5JccJysluf7l|5Ea4FbTFWiqGwbqQMaPlwZP6kyPwQf5VozfR6oe/8dLQXgG+A=|00001000000501960426|

Sello Digital del Emisor:

XTSJEJ9XqRyhPC6YIMmycWAF6H9JIN1/X1pS+Hi9ecCQ+mbui0ON1JmTdt89U0k0KlbrA4/+i31jFWtd41Jb5ESqAsGgmmnlV0Xp4/5spek4to5EZ1+KCi5j4IBf01+iBxJwJbrTzbswA0pTxs+KRwn5lodGNZw5+223Z3Bik1/Wwe6gWsnzcTFdKJd/ueKq+gH+SleAOvgYlMpxb+JEHFHRqHW+MihgQp2iKku7tb8pkKue5ptq4dy3VpFOxhffSNsQ2j8n5JccJysluf7l|5Ea4FbTFWiqGwbqQMaPlwZP6kyPwQf5VozfR6oe/8dLQXgG+A=

Sello digital del SAT:

khBWxohI7qZeuHPxUUEynghts6ouNmAjnpwR7qjWbDDquhri:39+9oENq5xdE6INA3RoR9NbcDcozMtuDiUJeH4Hdl6bK2yFKcPrwdGE0pwB1H4p8coleU8SgO/GvBBEEKwUUNt+OcdkFq8GHn0l6xHxV3hy5uGgY8BDdFYr0HeuP0QN3SD108AngWlCtzy6N3unYllhzqC5iKkUOJ+aXzvX2/p65tahwTKZGPKwXO/1psyV2Gy6yOFy6Q/SOrgSgEhVnLV4jjFa42XGbpHwngqFubtBSC4lIUy2wUhgNq0H2YflpVjWssSuTLKgvsBFLdZ3lpuYyQ==



Handwritten signatures in blue ink.

HR SOL SERVICIOS ADMINISTRATIVOS FONDO 3 SA DE CV



P11996 / RFC HSS170210CS4
 CAMINO LIBRAMIENTO ROJO LUGO, No.
 CUXTITLA
 TIZAYUCA, HIDALGO
 C.P. 43800, MÉXICO
 TEL/FAX:



DIRECCIÓN DE EXPEDICIÓN:
 KM 147.5 AUTOPISTA MEXICO QUERETARO No. S/N PALMILLAS SAN JUAN DEL RIO
 , QUERETARO, MEXICO, C.P. 76830

RÉGIMEN FISCAL:
 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

SPALDOSE 26397

FOLIO FISCAL

d03eb06d-f119-4ae1-b40c-acb02eafd233

LUGAR DE EXPEDICION

43640

FECHA: 2023-02-16	HORA: 12:54:00	R.F.C.: MSL850101GC6	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 27501243			
MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ MORELOS 102 CENTRO SAN LUIS DE PAZ MEXICO,GUANAJUATO,MEXICO,C.P. 37900			

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
48.5910	LTR Litros	PL/11996/EXP/ES/2015-590776	15101514	32025 Shell Super (Despacho 590776-0)	\$17.813445	\$865.57	\$0.00

Sello Digital del Emisor:

PbvEHI6sddJXvI/B9ZiD9LMUSFbXnnvEI2OCzoYwvfRs3Raughd05Bltz9bN6+ox9kS5hGLnOFN8Ap4KxLaWpniMxMBUJr1hw/Rhb7Jotor/kHhbT1yYhjMBjYbbJchE+weZxXSJ6v
 kmxmPQRSLsK9PMrzDQf3Y6m9xfD1DVAAd/Ks4nNdP6dL+gT0qDnd4nuG121pbgwUm8libr3011ejDwsEUHQZLlp2Shw8NaeKxs4mXsBaHexgtz5WATO5bXK9Ct546nr5iWRt6zN
 On6lJLOW2rdg2zN74mzJmOLd2GiZ4EXul1I3oiChQazv9wicmz303T+wHe+8Dq874Kdg==

Sello del SAT:

Xy4Jc6M/eCjSqj4Jzn1h3Y8cJCsxUDZufkPFH6vR3m/JtDay3oumoUHdEc5I46DjW/KNbvtn5nNXimjevQYXEBQ13/+8XhcNX83N1Cmwlo5zJGD1cJjp+oPC037EyXXLV6PPKF1
 QYIC97Eufd4EnxcRpd+yGM6xsZ8dhUfBMZRFiGPMJP2yqF+NK93/JnhvmXa82cW338ZeRzqtKH6OxdGk1IrbYjfZk7EdEQ9qIBAWFhvgMIJ7/gmWdUA+3al16tz1R/PLj0ip1WQJ
 ZuNzCGSWXmzKAGuBe67lgd+5mtgqeS+wn0hoSTJHsq4QEZFZOMtb6wRH+Gxf75ISyg==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|d03eb06d-f119-4ae1-b40c-acb02eafd233|2023-02-16T12:54:14|EDI101020E99|PbvEHI6sddJXvI/B9ZiD9LMUSFbXnnvEI2OCzoYwvfRs3Raughd05Bltz9bN6+ox9kS5hGLn
 OFN8Ap4KxLaWpniMxMBUJr1hw/Rhb7Jotor/kHhbT1yYhjMBjYbbJchE+weZxXSJ6vkmxmPQRSLsK9PMrzDQf3Y6m9xfD1DVAAd/Ks4nNdP6dL+gT0qDnd4nuG121pbgwUm8libr3
 011ejDwsEUHQZLlp2Shw8NaeKxs4mXsBaHexgtz5WATO5bXK9Ct546nr5iWRt6zNOn6lJLOW2rdg2zN74mzJmOLd2GiZ4EXul1I3oiChQazv9wicmz303T+wHe+8Dq874Kdg==|0
 000100000050626735e||

**PAGADO
 GASTO
 CORRIENTE**

Importe en letras:
 (un mil pesos 00/100 M.N.)



Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminación 2980)
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Moneda: MXN
 Tipo de Comprobante: I
 RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

SUBTOTAL \$865.57
I.V.A. 16.00% \$134.43
TOTAL \$1,000.00



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE

55 59 50 25 60

01 800 00 824 4283

Datos fiscales del usuario:

MSL850101GC6

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

Tipo de Cambio: 1.00

No. Cliente: 11502398

Periodo: FEBRERO 2023

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra

UN MIL PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 01 - EFECTIVO

Sello Digital

E7CrkDCeWLP/W1DbI7D7nNpBub7qtOkfXcD4P06di83PEeVbShh94QtS7aW5Ouw8KfwmAuhymavWeaQvCM4X7vrDPHwNwMqFXBU6pQ8BdtC5+Fr8eT4PqGSFE00iLnORNoX/BdsWqat0TaGPD4QWsbQ2EQR3a/VY4Ueob1UZseRSYlu3YcguDCd5ZDRB/bWqDioK/1PxuTMg8wsVKcP3ymVfK6Yh9qXN9VtHG/C4KLj2fwzNvOIWyPMn2q73c1AZ3tsYXMOU0DyGPA9kUilpOQboh4LRyaBMPiOanHg90xQfXNwqrkWA4nUCWNQ/IQ1nW3PWNpqyeLwdfFeXQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|DC9E8F2B-A424-11ED-B4A9-00155D014009|2023-02-03T18:42:54|TBN040609RKA|E7CrkDCeWLP/W1DbI7D7nNpBub7qtOkfXcD4P06di83PEeVbShh94QtS7aW5Ouw8KfwmAuhymavWeaQvCM4X7vrDPHwNwMqFXBU6pQ8BdtC5+Fr8eT4PqGSFE00iLnORNoX/BdsWqat0TaGPD4QWsbQ2EQR3a/VY4Ueob1UZseRSYlu3YcguDCd5ZDRB/bWqDioK/1PxuTMg8wsVKcP3ymVfK6Yh9qXN9VtHG/C4KLj2fwzNvOIWyPMn2q73c1AZ3tsYXMOU0DyGPA9kUilpOQboh4LRyaBMPiOanHg90xQfXNwqrkWA4nUCWNQ/IQ1nW3PWNpqyeLwdfFeXQ==|00001000000504587508||

Sello Digital del SAT

V9JoT8CtjUZ6VSCU0M0c/10WVWkB56VrzRyNKALPQC+RkflvclirTqIsN/2Udn/ISKJ0WU5DPx/fC8oS2FMiAkRiVHqutzGaKZC0e7+hRw8LAsJYkZWFQ2|ETxI5PN6+ZUEbyk/LbKMwQrGEyWmXFW3pRM6izYqERIA6QV0UMzjrBNZooQAnxDbrtRs8mHQgSIFzPHi4IE58CEkvW62IhdVetjBiZ2oKke6Nii+GZZzRRWHaTW4Fr0Nn3jF9hMotDomuDXLY7e1Kb3qQfgrTF5uAt5cDJoRwEio1UWNL99F/2IHkIKSesSibvGOPi2CC1F/C+VuVu30EIE3g==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal: DC9E8F2B-A424-11ED-B4A9-00155D014009
Fecha y Hora de Certificación: 2023-02-03T18:42:54
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000504587508
No de Serie del Certificado Contribuyente: 00001000000510877575



Este documento es una representación impresa de un CFDI

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"

Factura

Lugar de expedición

11529

Fecha y hora de expedición

2023-02-03T18:42:53

No. de serie del certificado

00001000000510877575

Tipo de comprobante

I - INGRESO

Uso CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

IMPORTE

Subtotal	\$862.00
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$862.00
IVATrasladado	\$137.99
Total	\$1,000.00





PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.,

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE

**55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283**

MSL850101GC6
MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	0	RECARGA IDMX	1.000000	\$862.06896	\$862.068966	\$0.00	\$862.07	\$137.93	\$1,000.00
Totales					1.00		\$862.07	\$0.00	\$862.07	\$137.93	\$1,000.00



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE

55 59 50 25 60

01 800 00 824 4283

Datos fiscales del usuario:

MSL850101GC6

MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

Tipo de Cambio: 1.00

No. Cliente: 11502398

Periodo: FEBRERO 2023

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra

UN MIL PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 01 - EFECTIVO

Sello Digital

KU1Jkye7kl5iHhkyQQd/Zm2SVRwINUn5R2lpiRfoObrv/gMqa84poUXoogTKRkG8I7SAQhjCswXPdIlyf6XPHpx4d4yMUGDvQeAke3rQHkQF+0aQKVzdVROsLyUd9tt3pUj8EtaDaraDlqk0zY0UGX2cHrLHDzaDkCnYjey+Y4zU8cDFaLUqk3hpdY7b++FQcIXntYO1ISm3HXIJHe4MY4TTXkZMPI+jg6YzbbxVIYyfwBY6/EppIkhUDYhb2WY23y27U+A+DakhhoLLFjrt1m9+Hksa/Rlj8u+XSRgYISEC+3rGVSSzGUE7dYEvaWP67Ad7nKYQPnXp2g==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|C0EAEA85-A5C3-11ED-B4A9-00155D014009|2023-02-05T20:12:49|TBN040609RKA|KU1Jkye7kl5iHhkyQQd/Zm2SVRwINUn5R2lpiRfoObrv/gMqa84poUXoogTKRkG8I7SAQhjCswXPdIlyf6XPHpx4d4yMUGDvQeAke3rQHkQF+0aQKVzdVROsLyUd9tt3pUj8EtaDaraDlqk0zY0UGX2cHrLHDzaDkCnYjey+Y4zU8cDFaLUqk3hpdY7b++FQcIXntYO1ISm3HXIJHe4MY4TTXkZMPI+jg6YzbbxVIYyfwBY6/EppIkhUDYhb2WY23y27U+A+DakhhoLLFjrt1m9+Hksa/Rlj8u+XSRgYISEC+3rGVSSzGUE7dYEvaWP67Ad7nKYQPnXp2g==|00001000000504587508||

Sello Digital del SAT

iuz+yWEi0BPO+plyxFpdCAcTZ0eNXueCoCsNJUG5yqtYWse1INd/g4m3BgdvIIAK8mk1I5D/CIMCPvBxS7YzrfLLeLSGTGcDPA/csSZMAXKIKC0VeziFcpKpjfFvTHNsZx4T5u11xVDfJWVomx5u5ee+hA4oijuOAcce8X0w/yH7cRXKSTCmyhHfHtvtIfWm0a789KpPddzMcjbcPNY6Uw/X2M1BS15Gh2No4BXXOXh+3++asDoJqvdpG2VLK+gOSdEL0ZDYyEywGqTqhYM+JsXjiSgXkTSGDR1f0DjwMDDSOKBow98i6YIA4wll6GQ/EHIXwuzbS6In8fM4w==

TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:	C0EAEA85-A5C3-11ED-B4A9-00155D014009
Fecha y Hora de Certificación:	2023-02-05T20:12:49
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504587508
No de Serie del Certificado Contribuyente:	00001000000510877575



Este documento es una representación impresa de un CFDI

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"

Handwritten signatures and stamps in blue ink.

Factura

Lugar de expedición

11529

Fecha y hora de expedición

2023-02-05T20:12:48

No. de serie del certificado

00001000000510877575

Tipo de comprobante

I - INGRESO

Uso CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

IMPORTE

Subtotal	\$862.07
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$862.07
IVATrasladado	\$137.93
Total	\$1,000.00

PAGADO GASTO CORRIENTE



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.,

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE

**55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283**

MSL850101GC6
MUNICIPIO SAN LUIS DE LA PAZ GUANAJUATO

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	0	RECARGA IDMX	1.000000	\$862.06896	\$862.068966	\$0.00	\$862.07	\$137.93	\$1,000.00
Totales					1.00		\$862.07	\$0.00	\$862.07	\$137.93	\$1,000.00